
Informacija apie NVŠ  
(neformalųjį vaikų švietimą) 

 

 
 

 

1. Kokie vaikai turi teisę gauti NVŠ krepšelį? 
Teisę gauti NVŠ krepšelį turi vaikas, kuris mokosi pagal pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programas. NVŠ lėšomis gali būti finansuojama tik viena vaiko 

pasirinkta NVŠ programa. 
 

2. Kur ir kada turi kreiptis tėvai, pageidaujantys pasinaudoti NVŠ 

krepšeliu vaiko neformalioms veikloms? 
Tėvai ir vaikai, išsirinkę pageidaujamą programą, turi kreiptis tiesiogiai į išsirinktos 

programos vykdytoją – NVŠ teikėją. NVŠ teikėjas turi suteikti visą informaciją apie 

savo vykdomą programą ir gaunamą NVŠ krepšelį. 

Tėvai, norintys vaikui gauti NVŠ krepšelį, sudaro su NVŠ teikėju mokymo sutartį. 

NVŠ teikėjai per 3 darbo dienas nuo sutarties pasirašymo registruoja vaikus Mokinių 

registre, pažymėdami finansavimo NVŠ lėšomis požymį.  

Vaikams baigus programą ar nutraukus mokymo sutartį, NVŠ teikėjas per 3 darbo 

dienas Mokinių registre pašalina įrašą  apie vaiko dalyvavimą NVŠ lėšomis 

finansuojamoje programoje.  
 

3. Kiek reikia mokėti už NVŠ programą, jei pritaikytas X eurų NVŠ 

krepšelis? 
Kai vaikui pritaikomas X eurų NVŠ krepšelis, tėvai už programą kiekvieną mėnesį 

turi mokėti X eurų mažiau, arba nemokamai.  
 

5. Kuriam laikotarpiui skiriamas NVŠ krepšelis? 
NVŠ krepšelis skiriamas nuo einamųjų metų sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. Lankančių 

programas mokinių skaičiaus patikslinimas vyksta iki einamųjų metų  rugsėjo 15 d. 

Patikslinus mokinių skaičių, NVŠ krepšelio suma gali pakisti. 



NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMOS TRAKŲ RAJONE 

NVŠ TEIKĖJAS NVŠ PROGRAMOS 

PAVADINIMAS 

NVŠ TEIKĖJO  KONTAKTAI 

SAULĖ 

DAMBRAUSKIENĖ 
SAULĖS ŠOKIŲ STUDIJA 861607555 

saule.go@gmail.com 

KREPŠINIO 

KLUBAS“TRAKAI“ 
KREPŠINIO 

TRENIRUOTĖS IR 

VARŽYBOS 

8 655 44770 

trakiskis@yahoo.com 

ASOCIACIJA VIEŠIEJI 

INTERNETO 

PRIEIGOS TAŠKAI 

MOBILIŲJŲ 

APLIKACIJŲ KŪRIMAS 

TRAKŲ RAJONE 

8 685 47445 

ingaz@vipt.lt 

SPORTO KLUBAS 

„TRAKAI“ 
KANUPOLO SPORTAS 

TRAKUOSE 

860029596 

rasakudabiene@gmail.com 

TRAKŲ RAJONO 

PARAMOS ŠEIMAI IR 

VAIKAMS CENTRAS 

SPALVŲ DĖŽUTĖ 8 680 30679 

renalda.adamovic@gmail.com 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 

„FUTBOLO ABC“ 
AUKIME SU FUTBOLU 8 601 35288 

buitine@gmail.com 

TRAKŲ KRAŠTO 

KULTŪROS  IR 

AMATŲ ASOCIACIJA 

GYVA PAŽINTIS SU 

TRADICINIU AMATU 

8 698 17029 

trakuamatucentras@gmail.com 

VŠĮ BROLIŲ STEŠKO FUTBOLAS 862067569, 863450445 

ASTA MAČĖNĖ GITARŲ ORKESTRAS 8 682 09107 

asta.macene@gmail.com 

TRAKŲ VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 
KŪRYBIŠKUMO 

SAVIRAIŠKOS STUDIJA 

8 528 22103 

m.mazetiene@trakubiblioteka.lt 

VŠĮ ŠVIETIMO 

CENTRAS 

 

PLAUKIMO 

MOKYKLĖLĖ 

8 686 33249 

centras.trakai@gmail.com 

VANDUO IR SPORTAS - 

SVEIKATA 

8 686 33249 

centras.trakai@gmail.com 

VANDUO, MOLIS, 

VAŠKAS – DRAUGAI? 

8 686 33249 

centras.trakai@gmail.com 

MOLIS PAKLŪSTA MAN 8 686 33249 

centras.trakai@gmail.com 

SOSTINĖS KREPŠINIO 

MOKYKLA 
KREPŠINIS 863111326; 8 698 39079 

info@skm.lt 

MOTOKLUBAS 

VORAI 

 

JAUNIEJI 

MOTOCIKLININKAI 

868666163 

mototurizmas.vilnius@gmail.com 

KARYBOS PAGRINDAI 868666163 

ROBOTIKOS 

AKADEMIJA 
SMAGIOJI ROBOTIKA-

TRAKAI 

8 5 2526213 

info@robotikosakademija.lt 

 MARIUS ŠOKAITIS IŠGYVENIMO 

MOKYKLA 

860040474 

 

 


